[image: ]ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE JACIARA
Palácio Izaias Alves Nogueira (Lei n.º 714, de 15 de outubro de 98)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 001/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 002/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, Sr. CLOVES PEREIRA DA  SILVA, no uso de suas atribuições e nos termos do Inciso XXII do Artigo 4º da Lei Federal n.º 10.520, de 17/07/2002. c/c o Inciso VI do Artigo 43 da Lei Federal n.º 8666/93, HOMOLOGA o procedimento Licitatório - modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços n.º. 001/2021, onde foram vencedoras às empresas: SAO LOURENCO COMUNICACOES LTDA – ME, ao valor global de R$ 40.950,00 (Quarenta mil e novecentos e cinqüenta reais); ANTONIO MARCOS RODRIGUES- EDIÇÕES, ao valor global de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais) e RÁDIO XAVANTES DE JACIARA LTDA, ao valor global de R$ 101.400,72 (cento e um mil, quatrocentos reais e setenta e dois centavos), conforme Relatório Geral de Sessões.

Jaciara-MT, 19 de março de 2021.

CLOVES PEREIRA DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Jaciara/MT

Rua Jurucê, 1301 – Centro – CEP 78820-000 – Jaciara/MT – Fone: (66)3461-7350 – Fax: (66)3461-7373 – Site: www.camarajaciara.mt.gov.br

image1.jpeg

image2.png
Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Jaciara